
Dům seniorů - Domov důchodců
Malovcova 1080
395 01 Pacov

Schindler oprava

Scl‘índler CZ, as.
V Oblouku 26/2295
37004 České Oudéjov‘ce

Tele/on .

Oregon House
Řevn/cká 17014
16521 Praha 5
Tet,
Fax:

Schindler CZ, as.
Ivona Veselá
V Oblouku 28/2295
370 04 České Budějovice

Objednávám dle Vaší nabídky
‚I

Schbidkr

Fax Schind/or

Da1aZxflzeni Objekt B HY 6st, Malovcova 1080,39501
Zařízeni č 76000274348 - Nabídka 4. 144375241

Pacov ‘rajon 76049406

P~od

Termín předání

NCOCSIUPI,OSI zařízení

Záruka

Platební podmínky

Stranek cc/kern

Technická specifikace - soupis prací Počet Cena
Výměna stykače 1

Základ daně: CZK 628175
Sazba DPH 1500% CZK 94226
Sazba DPH 0.00% CZK 0,00
Cena celkem s DPH: CZK 7.224,01

Naléhavé (riziko selháni, riziko rozbití, atd.)
Během 6ti týdnů ad datumu objednávky
odhad: Půl dne
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál
Splatnost do 14 dnů
Dům seniorů - Domov důchodců

Poznámka zákazníka:

‚Jméno:

Telefon:
Podpis :

Datum : Místo :
Razítko :

Objednatel souhlasí s rozsahem prací, terminem, cenou a platebními a všeobecnými
podmínkami.

Nabídka 144375241

iC 27127010
nič CZ27127010
flankovni spojenĹ
CSO6. as.

Fax čij Schrndisr CZ. as



Schindler CZ, a.s. Sch~nd~er

Dům seniorů - Domov důchodců
Malovcova 1080
395 01 Pacov

Nabídka na opravu Č. 144375241

Váškonlakl paní Ivona Veselá
Telefon

E-mail

Dala2aftzerii Objekt B KY Bst, Malovcova 1080, 39501 Pacov
Zařízeni Č. 76000274348

Technická specifikace - soupis praci Počet Cena
Výměna stykače 1

1 STYKAC 3P CZK 2.631,75
Práce CZK 3.650.00
Cena celkem CZK 6.281,75
Základ daně: CZK 6.281,75

P‘~voo Naléhavé (riziko selhání, riziko rozbití, atd.)
Terminp?xdáni Během 6ti týdnů od datumu objednávky

Nx000lupnopx ‚aFizep~ odhad: Půl dne
Záruka 6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál

Platebnipodmínky Splatnost do 14 dnů
Plaíiiosx nabicky 04.12.2017 **

cony sou plalné pouze po dobu plalnoali nabídky.

Cena obsahuje práce prováděné během naši standardní pracovní doby Po-Pá 7-15:30 hod.,
dopravné, použitý materiál a náhradní díly

04.09.2017
Ivona Veselá
Oblastní vedoucí servisu
Schindler CZ, as.

Schindler oprava Nabídka 144375241
Oregon Hoase

Schindler cz, a.s Řevnická 170/4
v Oblouku 28/2295 15521 Praha 5 Č 27127010
370 04 Česká Budějovice Tel. oiČ. c227127010

Fax. Bankovní spojeni
Telefon Čsoo as.
Fax Č.ú Scnindler cz. a,s


